ultra julium unum, & Commissarius seu persona ad id deputata.*
- 38. *Pro rogatu instrumenti pro quolibet centenario usque ad scuta quinquaginta, jul. duos.*
- 39. *Ab inde supra jul. unum pro quolibet centenario scutorum, dummodo non excedat in totum summam scutorum quinque.*
- In causis coram Cardinali Camerario seu Præside Viarum, tam conjunctim, quam divisim cum Magistris Viarum.*
- 40. *Pro monitorio de vendendo, seu de rescindendo, solvatur jul. unus.*
- 41. *Pro simili monitorio extra Urbem, cum insertioe literarum seu commissioe, bon. septuagintaquinque.*
- 42. *Pro visione loci differentie in Urbe, jul. tres.*
- 43. *Extra Urbem ultra unum milliari, jul. sex.*
- 44. *Pro nota, & publicatione sententiæ diffinitivæ, scuta duo.*
- 45. *Pro instrumento sententiæ coram Camerario, & Magistris Viarum, pro quacumque summa bonon. quadragintaquinque.*
- 46. *Pro mandato de consignando pecunias parti, bon. quinq.*
- 47. *Pro nota decreti diffinitivi in causis ordinariis, etiam coram Præside, vel cum voto Cardinalis Camerarii, seu ejus Auditoris, bon. trigintaquinque.*
- 48. *Pro deposito sportularum, tam pro sententiis quam pro decretis definitivis, non recipiat, nec deponi faciat Notarius, neque ejus substituti, nisi summam verè Judicibus debitam.*
- 49. *Pro mandato de immittendo in possessionem in vim sententiæ diffinitivæ, nullo alio mandato executivo præcedente, scutum unum.*
- 50. *Præcedente verò mandato executivo, bonon. viginquinque.*
- 51. *Pro repetitione sententiæ inter alias personas lætæ, bon. trigintaseptem.*
- 52. *Si autem erip'ata inter easdem personas, bon. duos.*
- 53. *Pro declaratione de modo juxta formam constitutionis fel. recor. Gregorii Pape XIII. super jure congrui, jul. unum. Hec bulla est supra lib. 2.*
- 54. *Pro reproductione in matris factæ vicinis, seu inquilinis vigore dictæ constitutionis, jul. unum.*
- 55. *Pro mandato juxta formam dictæ constitutionis præstando tam ab emptoribus quam à venditoribus, julium unum pro quolibet parte.*
- 56. *Pro consignatione sive restitutione cedulæ depositi in Monte Pietatis, usque ad summam scutorum quinquaginta, bon. unum pro quolibet scuto.*
- 57. *A dicta summa usque ad scuta quingenta, scuta duo.*
- 58. *Ab inde supra usque ad scuta mille, scuta quatuor.*
- 59. *A mille supra usque ad quancumque summam, non ultra scuta sex in totum.*
- 60. *In causa verò mercedis pro consignatione cedulæ seu restitutione depositi in casibus præmissis, in omnibus pro medietate.*
- 61. *Pro restitutione cedulæ faciendæ ipsimet parti deponenti in causa succumbentis, cessante liti, aut alio quocumque casu, in quo depositum non habeat effectum, exigantur bon. quadragintaquinque, & non ultra.*
- 62. *Pro deposito bonorum mobilium cujuscumque summe, vel pecunie usque ad summam scutorum quinque in manibus Notarii, nihil.*
- 63. *Pro restitutione depositi usque ad summam scutorum quinque, bon. unus pro quolibet scuto.*
- 64. *Pro restitutione verò mobilium penes eum depositorum, exigat ut supra dictum est pro restitutione cedulæ depositi.*
- 65. *Pro quolibet actu coram Illustriss. D. Camerario tantum, nihil.*
- 66. *Pro examine testium coram Illustrissimo D. Camerario, cum articulis, & interrogatoriis, bon. trigintaquinque pro quolibet teste.*
- 67. *Super materiis verò in citatione expressis, jul. unus.*
- 68. *Pro mandato de parendo sententiæ vel decreto diffinitivo, jul. tres.*
- 69. *Pro non gravetur coram Illustrissimo Domino Camerario tantum, jul. tres.*
- 70. *Extractus autem faciat Notarius juxta formam reformationis Sanctissimi Domini Notarii, ita ut acta in eo describantur prout jacent in manuali, nec repetantur in omnibus dignitates aut tituli Judicum seu partium litigantium, aut Procuratorum competentium, vel similia, & singula folia contineant in qualibet eorum pagina ad minus lineas vigintiquatuor, & unaquæque linea ad minus syllabas duodecim, & scribantur litera bona, & intelligibili, & nullatenus in charta bibula, & alias juxta formam dictæ reformationis, alioquin partes ad earum solutionem non teneantur, & servata forma prædicta habeat Notarius pro singulis fol. bon. septem cum dimidio.*
- 71. *Pro copia simplici bene scripta ad instar boni originalis, pro quolibet folio bon. sex.*
- 72. *Pro extractibus, & quibuscumque aliis scripturis, & actis conficiendis pro officio, nihil, nec etiam pro sigillo.*
- 73. *Pro cessioe liti, jul. tres.*
- 74. *In reliquis Notarius servet taxam novissimam Notariis Curie Capitolinæ præscriptam, quam in ejus officio in propatulo appensam simul cum ista perpetuò retinere debeat.*
- 75. *Ultra præmissa non exigat Notarius, nec ejus Substituti aliquid etiam à sponte dantibus, sub poena privationis officii, & aliis poenis, de quibus in generali reformatione Sanctissimi D. N.*